tu - am a me ne ab-scon - - de, namque ut fu-mussunt di-es me - i,

tu - am a me ne ab - scon - de, namque ut fu-mus sunt di - es me - -

11

sunt di-es me - i, cor me-um ad te, au-res tu - as, au - res
me - i, cor me-um ad te, au - res tu - as a me cur
me - i, cor me-um ad te, au - res tu - as a me cur
sunt di-es me - i, cor me-um ad te, au-res tu - as a me cur ver-tis,
sunt di-es me - i, cor me-um ad te, au-res tu - as a me cur ver - tis, au-res tu - as a
i, cor me - um ad te, au-res tu - as a me cur ver - tis, au - res tu - as a

16

tu - as a me cur ver - tis? A - mi-cus nul-lus est, a - mi-cus nul-lus est
ver - tis? A - mi-cus nul-lus est, a - mi-cus nul-lus est qui
ver - tis, cur ver - tis? A - mi-cus nul-lus est, a - mi-cus nul-lus est qui
cur ver - tis? A - mi-cus nul-lus est, a - mi-cus nul-lus est qui
me cur ver - - - tis? A - mi-cus nul-lus est est qui
me cur ver - - - tis? A - mi-cus nul-lus est qui

20

qui me non ne - get, pro pa-ni-bus in ci-ne-re, pro pa-ni-
me non ne - get, pro pa-ni-bus in ci-ne-re, pro pa - ni-bus in ci-ne-
me non ne-get, pro pa - ni-bus in ci-ne-re me pa - vi, pro pa - ni-bus
me non ne - get, pro pa-ni-bus in ci-ne-re me pa - vi, pro pa-ni-bus in ci-ne-
me non ne - get, pro pa-ni-bus
me non ne - get, pro pa-ni-bus in ci-ne-re,
me non ne - get, pro pa-ni-bus in ci-ne-
pro pa-ni-bus in ci-ne-

24

bus in ci - ne - re me pa - vi, & fle - tu mul - to,
re me pa - vi, & fle - tu mul - to, nec ta-men la - tu - i ab i -
in ci-ne-re me pa - vi, & fle - tu mul - to,
re me pa - vi, & fle - tu mul - to, nec ta-men la - tu - i ab i -
in ci-ne-re me pa - vi, & fle - tu mul - to, nec ta-men la-tu-i ab i -
re me pa - vi, & fle - tu mul - to, nec ta-men la - tu - i ab

28

nec ta-men la - tu - i ab i - ra tu - a, cur de-nu - o non
 ra tu - a, nec ta-men la - tu - i ab i - ra tu - a, cur de - nu -
 nec ta-men la - tu - i ab i - ra tu - a, cur de -
 ra tu - a, nec ta-men la - tu - i, cur de - nu - o non
 tu - - a, cur de - nu - o
 i - ra tu - a, cur de - nu -

32

pre - - - - - - - - cer?
 o non pre - - cer?
 nu - o non pre - - cer?
 pre - - - - cer, pre - - cer?
 non pre - - cer, pre - - cer?
 o non pre - - cer?

segue Seconda Pars

35

Secunda pars

Er - go De - us, ad quem o - mnes gen - tes con - fu - gi -
 Er - go De - us, ad quem o - mnes gen - tes con - fu - gi -
 Er - go De - us, ad quem gen - tes con - fu - gi -
 Er - go De - us, ad quem o-mnes gen-tes con - fu - gi -
 Er - go De - us, ad quem o - - - - mnes gen - tes con - fu - gi -
 Er - go De - us, ad quem o - mnes gen - tes con - fu - gi -